МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

               20.09.2019                                                          № 2092/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приѐмной комиссии от 20.09.2019 (протокол №21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение по программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре с 01.10.2019 на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг лиц, успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу

Направление: 06.06.01 Биологические науки

Программа подготовки: 03.02.08 Экология (биологические науки)

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Камейко Даниил Александрович 255

 Всего по направлению: 1

Направление: 15.06.01 Машиностроение

Программа подготовки: 05.02.08 Технология машиностроения

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бантыш Илья Васильевич 246

 Всего по направлению: 1

Направление: 22.06.01 Технологии материалов

Программа подготовки: 05.16.09 Материаловедение (машиностроение)

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Козлов Дмитрий Вячеславович 267

 Всего по направлению: 1

Направление: 27.06.01 Управление в технических системах

Программа подготовки: 05.11.16 Информационно-измерительные и

управляющие системы (технические)

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Марков Дмитрий Максимович 231

Всего по направлению: 1

Направление: 31.06.01 Клиническая медицина

Программа подготовки: 14.01.14 Стоматология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Брундасов Дмитрий Алексеевич 249

2. Караян Аршавир Валерикович 226

 Всего по направлению: 2

Направление: 38.06.01 Экономика

Программа подготовки: 08.00.10 Финансы, денежное обращение и

кредит

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Зиновьев Александр Юрьевич 275

2. Хайров Наиль Маратович 266

 Всего по направлению: 2

Направление: 40.06.01 Юриспруденция

Программа подготовки: 12.00.02 Конституционное право;

конституционный судебный процесс; муниципальное право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Воротынов Александр Вячеславович 219

2. Зернов Илья Владимирович 309

3. Пушкин Дмитрий Сергеевич 236

 Всего по направлению: 3

Направление: 47.06.01 Философия, этика и религиоведение

Программа подготовки: 09.00.11 Социальная философия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Пицентий Владислав Эдуардович 251

 Всего по направлению: 1

Всего: 12

Ректор       А.Д. Гуляков